Et ab ipfo Rege Juramentum fuum , per Sacrofanfta Dei Evan-
gelia Manu fua tacla , in Prxfentia CommilTariorum & Oratorum
noftrorum prxdictorum & aliorum Notariorum Publicorum, pro

earumdem Pacis, Amicitix, Ligx, & Confoederationis folida,

firmiori & inconcufla Obfervantia, dand. & prxftand. darique&
prxftari vidend. pro Nobis & Nomine noftro Petendi, Requiren-

di, & Exigendi,

Hujufmodique Juramentum , ciim fic prxftitum fuerit , per

Notarios prxdidlos in ProthocoUis & Scriptis redigi , ac Inftru-

mcntum vel Inftrumenta publica & autentica fuperinde fieri , ac

eis Nomine noftro tradi & liberari ,& Nobis affcrri & tranfmitti

fimilitcr Pctendi, Exigendi, & Requirendi,

Cxtcraque Faciendi, Expediendi, & Exequendi quje in Prse"

miflis ieu circa ea neceflaria fuerint ieu quomodolibet oportuna
j

Promittcntes , bona Fide & in Verbo Regio, Nos Ratum,
Gratum , & Firmum habituros & obfervaturos totum & quicquid

"pcr noftros diftos Oratores , Commiflarios, Deputatos, & Nun-
cios Nomine noftro Adtum , Geftum , feu Procuratum fuerit in

Prxmiflis, feu aliquo Prxmiftorum.
In cujus, &c.
Tefte Rcge apud Otford, feptimo die Septembris.

Ann. D.
150?.

An.i.H.
8.

Scot. 1.

H. 8. ffi.
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Commisfto pro Attemptatis Reformajidis.

REX omnibus , ad quos , &c. Salutem. Ann. D,
Ciim inter, Celebris Memorix, Dominum Hotricum nu- 1502.

per Regem Angliie Patrem nollrum CariiTimum nuperime Defun- ^"' '• ^'

(ftum, & IUuftrififimum Principem Jacohum Scotorum Rcgem Fra- ^*

trem noftrum Prxdiledlum, pro Regnis, Tcrris, Dominiis, & ^^'^-

Subdits noftris & fuis hincinde, perpetua Pax, Amicitia, Liga,
& Confcederatio initx, captx, celebratx, & conclufx, & per
Nos jamdudiim Acceptatx, Approbatx, Innovatx, & Confir-
matx fuerunt, iicuti in Literis defuper confedlis pleniiis apparet&
continetur,

Nos ver6,
* Hujufmodi Pacem, Amicitiam, Ligam, & Confoederationem

inviolabiliter obfervari, ac omnia & iingula contra formam &
eflFectum eorumdem attemptata & perpetrata, debite. reparari &
reformari volentes,

De Fidelitatibus igitur, Induftriis, & providis Circumlpedioni-
bus, Diledtorum & Fideiium Coniiliariorum noftrorum, Roberti
Drury & Mj.rmaduci Conflable Militum pro Corpore noftro, ac
Magiftri Johajinis Batemanfon Legum Dodoris, plurimum con-
fidentcs

,

Ipfos noftros veros & indubitatos Oratores, Commiftarios, Pro-
curatorcs, Deputatos, & Nuncios fpeciales Facimus, Deputa-
mus, Conftituimus, & Ordinamus per Prxfentes,

Dantes & Concedentcs Eis & Duobus corum plenam , Tenore
Prxfentium, Poteftatem & Audforitatem ac Mandatum genera-
le & fpeciale

,
pro Nobis & Nomine noftro , atque Regnis

,

Terris, Dominiis, & Subditis noftris quibulcumque , cum prx-
fato II!uftriJfi>no Scotorum Rege, ejufve Oratoribus, Commiflariis,
Procuratoribus , Deputatis , & Nunciis fufficientem Poteftatem &
Audtoritatem ac Mandatum ad hoc habentibus , de & fuper qui-
bufcumque Querelis, Litibus, Differentiis, Q|Jxftionibus; Grava-
minibus, Oftenfis, Furtis, Homicidiis, Attemptatis, D.impnis
& Injuriis, una cum fuis Circumftantiis, Emergentiis, Incidenti-
bus, Dependentibus, & Connexis, per Silbditos & Ligeos utrius-

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. que partis in Marchiis utriufque No/lrum & Regnorum noftro-
ifoi;. rum, feu alibi per Terjram vel Mare, Aquafve dulces, contra vim,

Hsu. S. formam , & cfifcdtum aidarum Pacis, Amicitia^, Ligae, & Con-
fcEderationis , hincinde faiStis, habitis, motis, commilfis, perpe-

tratis, iive pendentibus, Conveniendi, Tradtandi, & Comniu-
nicandi

,

Ac hujufmodi Q.uerelas , Lites , Differentias, Quxftiones, Gra-
vamina, Offenfa, Furta, Homicidia, Attemptata, Dampna, &
Injurias Audiendi , Difcutiendi, Appuniluandi , Componendi,
Concoidandi , & fine debito Terminandi

,

Ac debitam Reformationem & Reparationem hujufmodi Qiie-

relarum, Gravaminum, & Attemptatorum ac cxterorum prxmil-

forum lieri petendi , ac fieri promittendi & faciendi

,

Ac etiam generalem de & fuper omnibus &: {ingulis huiufmodi
hincinde Attemptacis Abfblutionem petendi, & obtinenai, nec-
non ficiendi, concedendi & promittendi,

Et fuper Pra:miffis & eorum Depcndentiis Appunduandi &
Coiicludendi,

Univerfaque & fmgula
,
qu^ pro Reformatione & Reparatio-

ne Pr.emifforum neceffaria fuerint & qualitercumque debita &
requifita, juxta Leges & Confuetudines laudabiles & praefcriptas

Marchiarum praedjdarum, ac juxta vim, formam, & effeftum

Capitulorum hujufmodi , Pacis , Amicitiae , Ligx , & Confoede-

rationis fuperinde editorum & concluforum, Exercendi & Exe-
cjuendi, Executionique Demandandi,

Aliaiiique Hictam feu alias Dietas
, pro meliOri Expeditione

Prxmifforum , (i necefle fuerit , ftatuendi & praefigendi

;

Promittentes , bona Fide & in Verbo Regio, Nos Ratum &
Gratum habituros totum & quicquid praedifti Commi{&rii noftri

vel Duo eorum Nomine noftro fecerint in Prxmiflis.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Otford^ feptimo die Septembris.

De ^rchiepijcopo E^orttm, Procuratore in Ctiria Romanat
conJiitHto.

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
•'^ Ciim, pro multis ac variis Caufis & Negotiis, Nos, Reg-
na, Dominia & Subditos noftros concernentibus, quae indies in

Romana Curia emergunt atque in futurum emergere p>oteiunt,

expediens flt & neceffarium ut aliquem in eadem Curia, apud
Sandtiffimum Dominum nofirum Fapam ac San£tam Sedem Apo-
ftoiicam, habeamus, qui Procuratorio Nomine noftro hujufmodi
Negotia & Caufas, cum fuis emergentibus dependentibus & con-
ne-xis, Agat, Tradtet & debito Fine Terminet, feu fic Terminari
procuret

,

Nos igitur,

De Fidelitate , Induftria , Difcretione & DocSrina Reverendi in

Chrifto Vmis Crijiofori^ Permiflione Divina, Eborum Archiepi~
fcopi Conliliarii noftri plurimumum confidentes

,

Ipfum, omnibus melioribus via, forma, modo quibus de jure pof^
•XIII. fumus & * vakmus, noftrum verum & indubitacum Oratorem,
26/, Procuratorem, Adorem, Fadtorem, Negotiorumque Geftorem

ac Nuncium fpecialem Fecimus, Ordinavimus & Conftituimus,

prout fic per prxfentes Facimus, Ordinamus & Conftttuimus,

Dantcs & Concedentes eidem Reverendo Patri Mandatum ge-

nerale & fpeciale, pro Nobis & Nomine noftro, apud prxfatam

Sedem Apoftolicam & Sandtiflimum Domimm Nojlrum Fapam
omnia & fingula Negotia, Nos, Regna, Dominia , aut Subditos

noflros concernentia feu quoquo modo tangentia , coram eadem
Sede Apoftolica & Sandtiflimo I>ow/»o »«/?ro Fapa Proponendi,
Declarandi & Tradandi , eademque Profequendi , Defeiviendi &
debito Fine Terminandi,

Promotionefque quorumcumque Anglicorum, Wallicorum aut

Hibernicorum Subditorum noftrorum ad Ecclefias Cathedraies

cum vacaverint, per Nos Recommendatorum feu Nominatorum,
folicitandi & cum effedtu profequendi atque ad debitum Finem
producendi

,

Necnon Teftes, Literas, & Inftrumenta, ac alia Probationum
genera qusecumque, circa Prsemiffa aut eorum aliquod in ea par-

te neceffaria feu de jure requifita aut quomodolibet oporcuna,
producendi & exhibendi

,

Caeteraque omnia & fingula Faciendi, Gercndi, Procurandi,
Excercendi , & Expediendi , quje in Prxmiffis & circa ea necef-
laria forent feu quoquo modo oportuna , etiamfi Mandatum exi-

gant magis fpeciale quam prxfentibus eft expreffum , & perinde
ac fi Nos prxfentes intereffemus,

Injungentes infuper & per Prjefenles firmiter Mandantes qui-
bufcumque Subditis & Ligcis noftris, apud Sedem eandem pro
tempore exiftentibus, cujufcumque Status, Gradus, five Condi-
tionis exiftant, quatenus eidem Ueverendo Patri , in Executione
Prxmifforum, cum fuis fanis Confiliis, Auxiliis, & Favoribus,
effedtualiter obediant & intendant

, prout decet

;

Revocantes omnia Procuratoria quibufcumque aliis Perfbnis per
Nos prius fadta aut concefla;

Promittentes , bona Fide & in Verbo Regio , Nos Ratum
,

Gratum, & Firmum habituros quicquid in Praemiffis aut eorum
aUquo per praefatum Oratorem & Procuratorem noftrum Adturn,
Faitum , aut Geftum fuerit.

In quorum omnium & fingulorum Fidem & Teftimonium,
&c.

Tefte Rege apud Knoll, vicefimo quarto die Septembris.

Per ipfum P^egem.

De Monjlro capicndo.

Ann.D;
1509,

Bm. S.

R E X, Diledtis & Fidelibus fuis, Willielmo Hcot Militi & Jacobo
Dyggys, Salutem.

'

Sciatis quod Nos (de Fidelitatibus veftris plenius confidentes

)

Affignavimus vos ad Monftrationem cujufdam le Crewe de Cen-
tum Perfonis, quas fub Condudtu & Regimine Diledi & Fidelis
noftri Johannis Pecche Militis pro Corpore noftro , ad & verfjs
Villam noftram Calefii ad prcefens mittimus,apud Villam nolbam
Dovorri<E Capiendum & Supervidendum

j

Ec ide5 vobis Mandamus quod circa Priemiffa diligenter inten-
datis, ac ea faciatis & exequamini in forma prxdidta

:

Damusautem univerfis & fingulis Otficiariis, Miniftris, Sub-
ditis, & Ligeis noftris quibufcumque , Tcnore Prxfentium, fir-

miter in Mandatis quod vobis, in Executione Prismifforum, In-
tendentes fint, Confulentes, Obedientcs, & Auxiliantes in omni-
bus diligenter.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Kw//, vicefimo quarto die Septembris.

Per ipfum Regem.

Ann. D:
1509.

Aa. I.

H. 8.

Pat. I.

H. 8.

p. I. m.
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* xiii:

De Monfiro in Partibns Calejia.

D EX, Diledtis & Fidelibus fuis, GiWerto Talbott Deputato Ann D'^^ noftro ViILe & Marchiarum noflrarum Calefii, 7o/5<j«a/ Dyg- 1509
h-> ^ Johanni Wiltefliire Contrarotulatori ibidem , Militibus
pro Corpore noftro , Salutem.

Sciatis quod Nos (de Fidelitatibus , Induftriis, & providis Cir-
cumfpedtionibus veftris plenius confidentes ) Affignavimus vos ad
omnes & fingulos Soldarios noftros & ilios Homines Nobis qua-
litercumque retentos, tam infra Villam * & Caftrum noftra Ca-
lefii quam etiam infra Caftra noftra de Guyfnes & Hammes exi-
ftentes , roeiiori Apparam fuo pro Tuitione & Defenfione eorum-
dem coram vobis venire Faciendum & Monftrationem eorum-
dem Capiendum & Supervidendum,

Et eis ut continue fint prompti & paraci pro Defenfione hujus-
modi ex parte noftra firmiter Injungendum

,

£t eos ad hoc , fi neceffe fuerit , Compellendum

;

Et ide6 vobis Mandamus quod circa Praemiifa diligenter inten-
dacis, ac ea faciatis & exequamini in forma prxdidta

:

Damus autem univerfis & fingulis Officiariis , Miniftris , Sub-
ditis, & Ligeis noftris quibufcumque , Tenore Prrfentium, fir-

miter in Mandatis quod vobis in Executione PrsemifTorum Inten-
dentes fint, Confulentes, Obedientes, & Auxiliantes in oranibus
diligenter.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud K»<?//, vicefimo quarto die Septembtis*

Per iffum Regem.

De Rege Armomm conflitnto.

K'EX omnibus, ad quos prsefentes Literae pervenerint, Salu-
tem.

Sciatis quod,
Cum non fit novum, fet jamdiu ab antiquis Temporibus ufita-

tum quod , inter caeteros Officiales& Miniftros
,
quos Principum

lateribus pro eorum Magnificcntia atque Gloria adh^rerc decet

,

eorum
,
quibus Officii Armorum Cura committicur , Copiam ha-

bere debenc, nec tempus Bellorum neque Pacis fine Convenienti-
bus & Expertis Miniltris debeat prxteriri

,

Nos igitur,

Confiderantes ac Aciem in laudabiIiaServiria,qu3e Diledtus Nobis
ThomasWriothJley,alizsWrithe,nuper didtus Wal/ingfordFiliieJo-
hafmisWrrothejley alias Writhe nuper didti Gartier Defundti in hiis

quae ad Oificium illud fpedtare intelliguntur excercuit, dirigentes,

Eundem propterea, & non minus ob! Solertiam & Sagacitacem,
quas in eo fatis habemus exploratas, in Principalem Heraldum ^
Oificiarium incliti nojlri Ordinis Garterii Armorum^ue Regem An-
glicorum ex Grma. noftra fpeciali Ereximus, Fecimus, Conftitui-
mui, Ordinavimus, Creavimus, & Coronavimus, ac per Prslen-
tes Erigimus, Facimus, Conftituimus, Ordinamus, Creamus, &
Coronamus, ac ei Officium iilud, necnon Nomen leGarticr, Sxi-

lum, Tirulum, Libertates, Praeeminentias, hujufmodi Officio

convenientia & concordantia , ac ab antiquo confueta , Damus &
Concedimus, ac ipfum in eifdem realiter inveftimus,

Habendum, Occupandum, & Excercendum Officium illud ac
Nomen, Stilum, Titulum , & Prseminentias prxdidta eidem
Thomis % Fefto Pafchae ulcim6 prxterito, durante Beneplacito no-
ftro, cum omnimodis Juribus, Proficuis, Commoditatibus , &
Emolumentis eidem Officio qualitercumque debitis five fpedtanti-

bus:

Ec ulterius Conceflimus ac per Praelentes Concedimus prafata
Thoiiia, in Regein Armorum Anglicorum , ut prsfertur, Eredto,
ratione & causa Officii illius ( videlicet , durante Vita Rogeri Ma~
gado , alias didti Clarencewe Regis Armorum Partium Auftralium

)

Sluadraginta Marcas per Annum, & poft Deceflum ipfus Rogeti

^adruginta Libras per Annum , pro Vadiis & Feodis Ofticii

privdidti, de Parva Cuftumanoftra in Portu Civitatis noftrae Lon-
donix a Fcfto Pafch.E ulrimb praeterito (a quo quidem Fefto

idvm Thomas Officium praedidtum per Mandatum noftrum excer-

cuit & occupavic) durante Beneplaciro noftro pnEdidto, per Ma-
-iiu; Cufturaariorum iive CoUcdtorum Cuitum» priedidts in Por-